
Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELLE MARCHE 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio delle Marche - Ancona 
P.zza XXIV Maggio, 1  
60124 ANCONA (AN) 

 

 

 

CONSORZIO AUTOTRASPORTI CENTRO ITALIA MACERATA  - C.A.C.I.M. -SOCIETA' 
COOPERATIVA 
Numero Iscrizione AN00203 Prot. n.2282/2019 del 19/04/2019  
Provvedimento di Rinnovo 
 

Pagina 1 di 13 

Iscrizione N: AN/203 

Il Presidente 
della Sezione regionale delle Marche  

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 
 

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 
Visto

i raccolta e trasporto dei rifiuti; 
Visto il decreto 3 giugno 2014
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti,  recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in part
6, comma 1, lettera a); 
Viste 

rifiuti, e  n. 6 del 30 maggio 2017, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico;  
Vista la richiesta di rinnovo presentata in data 28/03/2019 registrata al numero di protocollo 1846/2019 
Vista la deliberazione della Sezione regionale delle Marche in data 19/04/2019 con la quale è stata accolta la domanda 

CONSORZIO AUTOTRASPORTI CENTRO ITALIA MACERATA  - 
C.A.C.I.M. -SOCIETA' COOPERATIVA nella categoria 4 classe F. 
 

DISPONE 
Art. 1 

(iscrizione) 
 

Denominazione: CONSORZIO AUTOTRASPORTI CENTRO ITALIA MACERATA  - C.A.C.I.M. -SOCIETA' 
COOPERATIVA 
Con Sede a: MONTECASSIANO (MC) 
Indirizzo: LOCALITA'  VALLE CASCIA, 16/B 
CAP: 62010 
C. F.: 00322570433 

mbientali nella categoria e classe: 
 
Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi 
Classe: quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t. 

4 - F 
 
Inizio validità: 19/04/2019 
Fine Validità: 19/04/2024 

Responsabile/i tecnico/i: 

 
PATACCHINI DOMENICO 
codice fiscale: PTCDNC56S15B474T 
abilitato per la categoria e classe: 

4 - F 
 
Elenco veicoli inerenti l'iscrizione: 
 
Targa: AA05770 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE  
Numero di telaio: ZA9SLP08501E96003 


